MEMORANDO EXTERNO
ASSUNTO : Publicação de Extrato
JORNAL : Minas Gerais
DATA : 19/11/2018
OBS. : Favor enviar Fatura e cópias da publicação para a JMS ASSESSORIA

A CÃMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA/MG faz saber que realizará, através da
JMS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, Concurso Público de Provas e Provas e
Títulos, para provimento de cargos vagos do Quadro de Pessoal Permanente, para os
seguintes cargos e respectivos números de vagas: Agente Administrativo – 01; Agente
Legislativo – 01; Analista de Sistemas, Suporte Audiovisual – 01; Auxiliar de Serviços
Gerais – 01. Local: Câmara Municipal de Guiricema/MG na Praça Cel. Luiz Coutinho, nº
13 – Centro – Guiricema/MG. Maiores informações poderão ser obtidas no local das
inscrições e nos endereços eletrônicos www.jmsbhz.com.br/concurso e
www.guiricema.mg.leg.br. Guiricema, 19 de novembro de 2018. José Teixeira Rodrigues
Júnior - Presidente da Câmara Municipal
.